
Dagmar Z. (Dage) ID 21531 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 23:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a ostatní nakupující,

  velice mne těší Váš zájem o nabízené věcičk.

  Oblečení je většinou minimálně nošené. Pokud na oblečení najdu nějakou vadu, budu se snažit na ni upozornit.

  Při dotazu na danou věc (přeměření, další foto) očekávám Vaši odpověď co nejdříve (do 24h) a připomínám, že dotaz není
považován za REZERVACI !!!!! Pokud si nejste jisti zda máte o zboží zájem či nikoli a potřebujete čas na promyšlení, dejte mi
to prosím vědět! Ne vždy musí být pouze jediný zájemce!
  Rezervace držím 7 dní (po tuto dobu očekávám platbu na svůj účet). Po dohodě je možné rezervaci prodloužit. Pokud do 7
dnů korunky nedorazí a ani se neozvete, okamžitě ruším rezervaci, a to bez DALŠÍHO UPOZORNĚNÍ !!!

  V zájmu obou stran zasílám balíčky pouze doporučeně a poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty, většinou se snažím
částku za poštovné uvádět u inzerátů.

  Na dobírku nezasílám!
  Při nespokojenosti vracím zpět částku bez poštovného!

  Balíčky zašlu následně po připsání dohodnuté částky na účet. Chodím do práce a na poštu musím dojiždět! Mějte proto
prosím trpělivost, pokud balíček nepřijde ihned po připsání částky! O odeslání budu informovat e-mailem. Většinou balíčky
posílám do 2-4dnů po připsání částky. Děkuji za pochopení.

  Pokud budete chtít a budete spokojeni, můžete napsat i Vaše hodnocení. Budu ráda :-)

  Děkuji a přeji Vám příjemné nakupování :-)

  Dáša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

